VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2552:

6 de

(1) cultu imaginum

(2) imaginibus *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2553:

10–11 (qui . . . tribuebant) *erg.*

(1) hoc fecisse; sed tunc et in illis locis

(a) prae caete

(b) insigniter viguisse

(2) velum *L*

12 Anthropomorphitas

(1) nullum est vestigium

(2) non *L*

12 et

(1) ratio

(2) verba *L*

12 sunt,

(1) ait enim id | de quo agitur *erg.* | esse contra auctoritatem scripturarum,

(2) (velum *L*

14 particularem *erg. L*

15 f. Praesertim . . . sed

(1) sa

(2) Christi aut

(a) sanctorum

(b) sancti . . . loquatur *erg. L*

19 tunc

(1) passim

(2) receptae *L*

20 templis

(1) imagines, vel

(2) publiceque *L*

21 f. opposuit. | Quorum posterius vel ideo suspicari non licet, quia utique adversarii quos in ea Epistola refutat, factum ejus reprehendissent *gestr.* | Marianus *L*

24 f. Bellarminus

(1) deserere coactus est, cum verba ipsi repugnare viderentur,

(a) itaque ad ultimum remedium s

(b) maluitque dicere haec saltem verba esse supposititia, de quo mox.

(c) Rationes tamen pro Mariano hae adduci possunt.

(d) Epiphanii in

(2) loco . . . noto,

(a) ex sententia Epi

(b) si . . . consuetudinem,

(aa) ubi imagi

(bb) in quibus . . . | et *erg.* | quod . . . Paulini

(aaa) ab

(bbb) a

(ccc) Epist. . . . Bellarmino

(aaaa) dic

(bbbb) (loco mox citando)

(cccc) hic . . . ac

(aaaaa) profa

(bbbbb) proinde profanorum

(ccccc) proinde . . . crescente. *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2554:

- 8 quod
 (1) historia
 (2) narratio *L*
- 8 sub finem *erg. L*
- 9 finita
 (1) erat
 (2) apparebit *L*
- 10 f. non . . . facit *erg.*
 (1) . Secundo
 (2) . Alioqui *L*
- 14 quod
 (1) haeretici
 (2) iconomachi *L*
- 18 Latinos . . . patet *erg. L*
- 24 ipsa
 (1) testimoni
 (2) loquens *L*
- 25 et
 (1) er
 (2) possunt
 (a) discipuli abir
 (b) solentque *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2555:

- 3 videri *erg. L*
4 nonnullos *erg. passim* | *et erg. | paulatim*
 (1) hominum
 (2) inclinationi *L*
5 indulsisse.
 (1) Sexta
 (2) Et *L*
8 Verum
 (1) fuisse
 (2) esse *L*
10 jussu
 (1) , (praesertim cum non essent oculis expositi)
 (2) . Septima *L*
12 ante
 (1) ipsum
 (2) Serenum *L*
13 causae
 (1) suae
 (2) servire, *L*
14 f. Et . . . increbuisent *erg. L*
24 Nimirum
 (1) non apparet quis quo temp
 (2) nemo
 (a) ⟨ - ⟩,
 (b) est qui *L*
24 eum *erg. L*
25 usi:
 (1) multo minus
 (2) nec *L*
28 Msis . . . instructi *erg. L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2556:

1 non

(1) potuisset

(2) poterat *L*

20 f. Fatetur . . . recipere. *erg. L*